Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

Х У Ш У
             03.02.2021 №  60
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.02.2021 №  60
г. Канаш

В соответствии с постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 02.11.2017 №1649 «О наградах администрации города Канаш Чувашской Республики», в связи с кадровыми изменениями:
          1.Внести в состав комиссии по рассмотрению наградных материалов в администрации города Канаш Чувашской Республики, утвержденный распоряжением администрации города Канаш Чувашской Республики от 13.12.2017 №1207(с изменениями от 06.08.2019 №732, от 17.05.2019 №511, от 14.06.2018 №500, от 02.12.2019 №1100) следующие изменения:

          1.1 Вывести из состава: Байгулова Д.Г., Димитриеву В.В., Чернова В.А., Захарова В.Е., Семенова И.Г.;

          1.2 Ввести в состав:

                Алапова Рината Рифкатовича – заместителя главы – начальника отдела ЖКХ администрации города Канаш Чувашской Республики, член комиссии;

                Суркову Наталию Владиславовну – заместителя главы по вопросам социальной политики – начальника МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики», член комиссии;

                Емакову Ирину Юрьевну – исполняющую обязанности заместителя главы – начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики, член комиссии;

                Скворцову Татьяну Евгеньевну – исполняющую обязанности начальника финансового отдела администрации города Канаш Чувашской Республики, член комиссии.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации города                                                                                    В.Н. Михайлов